10. 2018
Počátek běhu záruční lhůty: od 16. 10. 2018

IV.

Cena díla

1) Zhotovitel provede celé dílo v rozsahu, kvalitě a lhůtách podle této smlouvy za cenu, 
která je stanovena předloženou nabídkou a byla dohodnuta jako maximální:

Cena bez DPH činí 9.015.319,- Kč 

slovy: devětmilionůpatnácttisíctřistadevatenáct korun českých

Zhotovitel podpisem této smlouvy přebírá na sebe nebezpečí změny okolností dle ust. § 
1765 odst. 2 obč. zák. a nevzniká mu nárok v případě změny okolností na obnovení 
jednání o smlouvě.

2) DPH se řídí dle platného znění zákona o DPH dle § 92e z.